
Strana: C / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 /4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

Formulář obsahuje část Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 1 6

NÁZEV PRIMARIÁTU Klinika plicních nemocí a tuberkulózy

VARIABILNÍ SYMBOL PRIMARIÁTU 1 6

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ C                    PRIMARIÁT – SOUHRNNÉ ÚDAJE 
(část smluvní)

(jen je-li přidělen v SZZ)

PRIMARIÁT S LŮŽKOVOU PÉČÍ Ano Ne

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRIMARIÁTU          

Město / Obec  Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ  

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

OBORY ÚSTAVNÍ PÉČE PRIMARIÁTU S LŮŽKOVOU PÉČÍ

Hlavní obor TBC a respirační nemoci 2 _ 5

Smluvní SDH hlavního oboru 0

DALŠÍ  OBORY Přidat řádek

Obor - Název Obor - Kód SDH

CELKOVÝ  POČET  LŮŽEK  PRIMARIÁTU

AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 5 6

Intenzivní, resuscitační péče 6 (včetně perinatologické, spinální)



Strana: C / 2

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0 (včetně spinální následné)
Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

PŘEHLED POČTU PRACOVIŠŤ POD VEDENÍM JEDNOHO PRIMÁŘE

Počet vyplněných formulářů typu CC (pracoviště lůžkové péče) 2

Formulář typu CB 
(příjmová ambulance s nepřetržitým provozem)

Počet vyplněných formulářů typu CA (pracoviště ambulantní péče) 0

Počet vyplněných formulářů typu CB (operační sály) 0

Ano Ne

Počet vyplněných formulářů typu A 0 (pracoviště  - ordinace lékaře)

Počet vyplněných formulářů typu B 5 (pracoviště zdravotnického týmu)

Počet vyplněných formulářů typu J 0 (pracoviště jednodenní péče)

PRIMÁŘ

Příjmení, jméno, titul Jakubec Petr MUDr. Ph.D.

Rodné číslo 7 1 0 5 2 8 5 3 5 2 (bez lomítka)

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

Y

Datum od

1.10.2021

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

32,00

Funkční licence F018

KVALIFIKACE PRIMÁŘE 

Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru tuberkulóza a respirační onemocnění, interní lékařství prvního stupně

Atestace v oboru 

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře pneumologie a ftizeologie

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI PRIMÁŘE NA PRIMARIÁTU

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 3 2 (zaokrouhleno na celé hodiny)

Zpřístupnit odborného garanta



Strana: C / 3

ÚZEMNÍ  OBLAST  PRO  POSKYTOVÁNÍ  ÚSTAVNÍ  PÉČE
Příslušný okres (dle sídla SZZ)Ano Ne

Další okresy (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Kraj (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Česká republika Ano Ne

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

X Olomoucký kraj 071

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 659,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

160,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 248,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 790,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 1440,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 480,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 600,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR



Strana: C / 4

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY (ÚPS) V RÁMCI OBORU PRIMARIÁTU

Lékař /i zajišťuje/í ÚPS (mimo pracoviště intenzivní či resuscitační péče) i pro další oddělení

Minimální počet lékařů přítomných současně na oddělení v ÚPS 1

-          primariáty téhož oboru v rámci ZZ

         -          z toho pro pracoviště intenzivní či resuscitační péče 1

Ano Ne

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží doklady o 
vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích přístrojů, pokud  jim podle 
příslušných právních předpisů podléhají. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023. 
- personál.



Strana: C / 5

PŘÍLOHA č. 2 - Vstupní formulář / V-05  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4

Typ C                   PRIMARIÁT  - SOUHRNNÉ ÚDAJE 
část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 1 6

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 5 8 0 1 1 6 0 0 9 0 Václavík Aleš MUDr. L3 X 1.1.2014 31.12.2024 40,00

X 5 9 6 1 0 4 1 6 3 6 Suchánková Věra S3 O 1.10.2022 31.12.2024 20,00

X 5 9 6 1 1 6 1 1 5 1 Lošťáková Vladimíra MUDr. 
Ph.D. L3 X 1.10.2022 31.12.2024 32,00 F019

X 6 2 5 6 1 1 0 2 1 2 Jáněová Miloslava S3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 6 2 5 9 1 9 1 2 4 6 Pospíšilová Karin S3 O 1.1.2011 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 3 5 3 0 4 0 2 5 4 Pospíšilová Lenka SBM O 1.7.2016 31.12.2024 40,00

X 6 3 5 3 0 6 0 3 0 7 Vrzalová Drahomíra
MUDr. 
Mgr. 
MBA

L3 G 1.1.2024 31.12.2024 1,00 F016

X 6 3 5 7 0 9 0 5 4 2 Krejčí Eva S3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 6 4 5 3 2 6 0 6 8 2 Tomešová Lydie S2 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 6 5 5 7 0 6 0 8 2 9 Kašparová Hana S3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 6 5 6 2 1 6 1 3 2 0 Šubová Jana S3 O 1.11.2010 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 6 5 1 1 8 0 6 2 4 Praskačová Ivana S2 O 1.1.2011 31.12.2024 40,00

X 6 6 5 6 0 4 0 2 5 9 Dostálová Iveta SBM O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 6 8 1 2 2 4 1 3 4 8 Zatloukal Jaromír MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 8 5 2 1 7 1 5 9 0 Zapletalová Ivana S3 O 1.1.2011 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 8 5 3 1 3 1 5 0 5 Kohoutová Alena SBM O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 6 9 0 2 2 2 5 1 2 1 Losse Stanislav MUDr. L3 X 1.7.2013 31.12.2024 40,00

X 6 9 5 1 2 1 5 3 3 7 Zittová Renata Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 6 9 5 3 1 9 9 9 4 6 Jakubálová Olga S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 6 9 5 6 2 1 5 3 1 0 Jurková Marta DiS. S2 O 1.1.2016 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 5 1 4 5 8 4 5 Boháčová Martina S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 5 0 1 5 3 2 9 Drábková Pavlína Mgr. Bc. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 6 1 3 5 7 5 6 Podlahová Martina S2 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 9 0 5 9 1 4 9 Voláková Eva MUDr. L3 O 1.1.2014 31.12.2024 40,00

X 7 2 5 7 0 9 5 3 0 7 Žurková Monika MUDr. 
Ph.D. L3 X 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 7 3 6 0 0 5 5 1 9 7 Růžičková Jana S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 IP

X 7 3 6 1 0 3 4 4 9 4 Marešová Aneta Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 4 6 1 0 1 5 3 2 0 Caletková Hana Mgr. S2 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 7 5 5 4 2 7 5 3 2 2 Talafousová Marie S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 7 5 6 2 2 6 5 7 7 7 Korábečná Kamila S3 O 1.4.2021 31.12.2024 30,00

X 7 6 5 4 2 2 4 4 0 2 Šímová Jarmila S2 O 1.1.2016 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 6 2 9 4 4 1 5 Krugová Vladimíra Bc. S2 O 1.7.2016 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 7 1 5 5 3 6 3 Pajerová Zuzana S3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00



Strana: C / 6

X 7 6 5 9 1 5 5 3 3 9 Bodinková Lenka Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 8 6 1 1 4 5 3 1 4 Hrušková Jana Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00

X 7 9 5 6 2 6 5 7 9 0 Píchová Simona S2 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 0 0 7 1 9 0 6 7 5 Štochl Vlastimil SBM O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 8 0 1 0 0 2 7 7 8 4 Kultan Juraj MUDr. L3 X 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 0 5 7 2 4 5 8 0 1 Porčová Petra S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 1 5 3 2 2 5 7 1 8 Sotolářová Alžběta Bc. DiS. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 1 5 7 2 6 5 3 0 3 Panáková Soňa Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 2 5 3 1 0 5 6 9 6 Švébišová Markéta S2 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 8 2 5 3 2 0 5 3 5 6 Pincová Vendula Mgr. 
DiS. S2 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 3 5 7 0 7 5 8 0 4 Grigárková Radka S2 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 8 3 5 7 2 9 5 3 4 2 Gvozďová Petra S2 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 8 4 0 4 2 5 5 3 8 7 Fischer Ondřej MUDr. L3 O 1.7.2016 31.12.2024 40,00

X 8 4 5 6 0 5 5 3 2 2 Kopková Marcela S2 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 8 4 6 1 0 2 7 9 7 1 Bernátová Jana MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00 F019

X 8 4 6 2 1 8 4 4 6 7 Pospíšilová Veronika DiS. S2 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 5 1 0 2 4 5 7 7 7 Sova Milan
doc. 
MUDr. 
Ph.D.

L3 O 1.10.2021 31.12.2024 2,00

X 8 5 5 3 1 8 5 7 9 5
Garaj 
Nečasová Kateřina Mgr. S1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 5 5 9 1 3 4 7 1 6 Svoboda Monika S3 O 1.1.2024 31.12.2024 10,00 IP

X 8 5 6 1 2 5 5 7 8 0 Vališová Zuzana Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 7 5 1 3 0 5 7 8 3 Bezdíčková Kateřina MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 24,00

X 8 7 5 6 2 1 5 7 6 5 Rozsívalová Denisa MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 12,00

X 8 8 1 0 2 9 5 4 3 9 Kufa Jiří MUDr. L3 X 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 8 5 4 2 2 5 9 1 9 Raková Monika S2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 9 5 7 0 9 4 1 2 4 Lasovská Aneta MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 6 0 1 6 5 9 9 5 Švecová Petra MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 16,00

X 8 9 6 2 1 8 5 7 0 5 Chumová Šárka Mgr. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 9 0 0 2 1 8 8 6 9 0 Genzor Samuel MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 9 0 1 1 1 4 5 7 4 8 Kiml Jakub MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 2 0 4 1 6 4 0 9 0 Mizera Jan MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 3 0 3 1 2 3 2 6 9 Doležal Martin MUDr. L2 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 2 1 6 6 0 8 7 Ježková Hana MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 5 2 0 6 1 4 6 Müllerová Andrea MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 8 1 8 5 7 4 9 Chmelíková Anna S1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 9 1 7 6 2 0 0 Schmidtová Nela MUDr. L1 O 1.7.2023 31.12.2024 8,00

X 9 4 5 4 2 6 8 5 1 6 Olejová Janka MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 5 0 3 2 6 4 8 5 9 Vykopal Martin MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 5 0 7 1 1 4 1 2 2 Veverka Vojtěch MUDr. L1 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 9 5 0 8 1 1 5 7 2 7 Konečný Matěj MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 5 6 0 1 3 5 7 2 8
Grohmannov
á Petra DiS. S2 O 1.10.2019 31.12.2024 40,00

X 9 6 5 8 1 4 4 6 6 1 Kovačiková Jana MUDr. L1 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 9 7 0 5 8 1 4 6 1 3 Ľupták Miloš MUDr. L1 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 7 5 1 1 0 0 1 3 9 Škobrtalová Renáta Mgr. S2 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 9 7 5 3 0 5 5 7 4 1 Peňáková Denisa Bc. DiS. S2 O 1.10.2019 31.12.2024 40,00

X 9 8 0 1 3 0 4 0 2 9 Mooz Petr MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 8 5 2 1 0 5 7 0 3 Hovorková Simona MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

Přidat řádek

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3 Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do



Strana: C / 7

X 0000000086 CPAP C009986 1 Philips Respironics
C009986 
Přístroj VENTIL. BIPAP 
AUTO SV

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000098 Dávkovač injekční (stříkačkový) 4 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000227 Inhalator terapeuticky D028075 1 Chiromax D028075 
Přístroj inhalační 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000450
Pletysmograf celotělový v ceně 
980 000,-

Pletysmograf 
celotělový I020511 1 USA I020511 

Spirometr 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000455 Polysomnografický přístroj Přístroj k diagnóze 
spánkové apnoe C005227 1 Respironics Inc.

C005227 
Polysomnografický systém 
Alice 5

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000492 Přístroj k diag. spánkové apnoe C005227 1 Philips Respironics
C005227 
Polysomnografický systém 
Alice 5

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000521
Přístroj pro vyš. difuzní plicní 
kapacity DLCO C007061-001 1 O C007061-001 

PC IBM Lenovo Pentium 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000629
Spirograf (  cena dle reg.listu 
230 000,- včetně n C007061 1 Německo C007061 

Spirometr s příslušenstvím 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000631
Spirograf - cena dle reg. listu 
100 000,- C007061 1

VIASAS 
Healthcare 
Německo

C007061 
MASTERSCOPE 
Spirometr

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000692 Ventilátor 1 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom

J19473697D7
A8 1 Philips Respironics

C011263 
System autocpap 
dreamstation

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom

J194736982F5
F 1 Philips Respironics

C011262 
System autocpap 
dreamstation

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom

J194746165F0
0 1 Philips Respironics

C011265 
System autocpap 
dreamstation

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom

J19473638D22
F 1 Philips Respironics

C011264 
System autocpap 
dreamstation

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom C009996 1 DR. FENYVEZ 

UND GUT

C009996 
Systém diagnostický 
PORTI8

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom C009657 1 Linde Gas, a.s.

C009657 
Souprava diagnostická pro 
spánkovou apnoi

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom C009656 1 Linde Gas, a.s.

C009656 
Souprava diagnostická pro 
spánkovou apnoi

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom C007302 1 Respironics Inc

C007302 
Diagnostický systém Alice 
PDX

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom C0007303 1 ResMedGermany 

Inc.

C0007303 
Diagnostický systém 
ApneaLink

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom C0004748 1 Heinen und Lo?

wenstein

C0004748 
Diagnostický screeningový 
systém EASYSCREEN8

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom C000332 1 Respironics Inc.

C000332 
Diagnostický systém 
STARDUST

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom 92703174860 1 Philips Respironics C011268 

Miniscreen plus 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom 22171854085 1 Res Med LtD.

C011289 
Přístroj resmed air sense 
10

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000718
Zařízení monitorovací pro 
spánkový syndrom 922703174869 1 Philips Respironics C011269 

Miniscreen plus 1.1.2024 31.12.2024

Přidat řádek



Strana: C / 8

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu

                      


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:46:08+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:14:51+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







